2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

		РЕШЕНИЕ
от 23.12.2022                                                                                                  № 40

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 30.11.2018 № 17 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Красноленинский на постоянной основе»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23 августа 2019 года 278-п (ред. от 01.04.2022) «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь частью 1 статьи 32 Устава сельского поселения Красноленинский,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский
Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 30.11.2018 № 17 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Красноленинский на постоянной основе» следующие изменения:
1.1. Статью 2 приложения к решению к решению Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 30.11.2018 № 17 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Красноленинский на постоянной основе» изложить в следующей редакции:
           «2. Ежемесячное денежное вознаграждение
             2.1. Размер ежемесячного денежного вознаграждения лица, замещающего муниципальную должность:

	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного вознаграждения (рублей)

	Глава сельского поселения
	7336,00

2. [bookmark: P002B]В случае индексации сумма оклада определяется в рублях. При определении размера оклада сумма до 50 копеек отбрасывается, более 50 копеек округляется до одного рубля».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения                                                          О.Б. Шаманова
 Красноленинский

ХАН

ТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

-

ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от

23.1

2.2022

№

40

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского

поселения

Красноленинский

от

30.11.2018

№

17

«

О

б утверждении

Положения о

денежном содержании

лиц, замещающих муниципальные

должности в

орган

ах

местного

самоуправления сельского поселения

Красноленинский на постоянной

основе

»

В

соответствии с

постановлени

ем

Правительства Ханты

-

Мансийс

кого автономного округа

-

Югры

от 23 августа 2019 года 278

-

п

(ред. от 01.04.2022)

«О нормативах формирования расходов на оплату

труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных

служащих в Ханты

-

Мансийском автономном округе

–

Югре»,

руководствуясь часть

ю 1 статьи 3

2

Устава

сельского поселения

Красноленинский

,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский

Р Е Ш И Л:

1.

Внести в

приложение к

решени

ю

Совета депутатов сельского

поселения Красноленинский от 30.11.2018 № 17 «

О

б утверждении

Положения о

денежном содержании лиц, замещающих муниципальные

должности в

орган

ах

местного самоуправления сельского поселения

Красноленинский на постоянной основе

»

следующие изменения:

1.1.

Статью 2 приложения к решению

к решению Совета депутатов

сельского поселения К

расноленинский от 30.11.2018 № 17 «Об

утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих

    ХАН ТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -   ЮГРА   ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ РАЙОН   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ         РЕШЕНИЕ   от  23.1 2.2022                                                                                                     №   40     О внесении изменений в решение  Совета депутатов сельского  поселения  Красноленинский   от  30.11.2018   №   17   « О б утверждении  Положения о  денежном содержании  лиц, замещающих муниципальные  должности в  орган ах   местного  самоуправления сельского поселения  Красноленинский на постоянной  основе »         В  соответствии с   постановлени ем   Правительства Ханты - Мансийс кого автономного округа  -   Югры  от 23 августа 2019 года 278 - п   (ред. от 01.04.2022)   «О нормативах формирования расходов на оплату  труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,  осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных  служащих в Ханты - Мансийском автономном округе  –   Югре»,  руководствуясь часть ю 1 статьи 3 2   Устава  сельского поселения  Красноленинский ,       Совет депутатов сельского поселения Красноленинский   Р Е Ш И Л:     1.   Внести в  приложение к  решени ю   Совета депутатов сельского  поселения Красноленинский от 30.11.2018 № 17 « О б утверждении  Положения о  денежном содержании лиц, замещающих муниципальные  должности в  орган ах   местного самоуправления сельского поселения  Красноленинский на постоянной основе »  следующие изменения:   1.1.  Статью 2 приложения к решению  к решению Совета депутатов  сельского поселения К расноленинский от 30.11.2018 № 17 «Об  утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих